CONCIENCIA POPULAR

MOVIMIENTOS DE EGRESOS 2023

Periodo de |z Tipo de Péliz Subtipo de P Nimero de P Cuenta CLAE Fecha de Op( Concepto del Movimiento
1-1-02-00-00C BANCOS

MAYO
MAYO
MAYO
MAYO
MAYO
MAYO
MAYO
MAYO
MAYO
MAYO

NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL

EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG

BANORTE/IXE
9 07270000840 11/05/2023
6 07270000840 17/05/2023
7 07270000840 17/05/2023
10 07270000840 17/05/2023
1 07270000840 26/05/2023
2 07270000840 26/05/2023
3 07270000840 26/05/2023
4 07270000840 26/05/2023
8 07270000840 30/05/2023
5 07270000840 31/05/2023

Saldo inicial

CHUBSS SEGUROS MEXICO SA

PAGO DE IMPUESTOS ISR RET SERV PROF ABRIL 2023
PAGO DE IMPUESTOS

PAGO DE IMPUESTOS

COMBUSTIBLE MAYO 23

HONORARIOS CONTABLES CRISTINA CARRILLO MARTINEZ
OMAR ALEJANDRO HONORARIOS LEGALES

LUZ AURORA HONORARIOS LEGALES

COMISIONES BANCARIAS MAYO 2023

SERVICIOS VIGILANCIA ALBA AIDALI

Abono

$7,772.22
$4,458.00
$33,620.00
$37,996.00
$38,000.00
$11,000.00
$16,500.00
$15,000.00
$690.20
$11,600.00



